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Hvem

Sammendrag

Dok.
nr.

Nordreisa
hundekjorerlag
v/ Geir Wang

Leder av Nordreisa hundekjgrerlag kjenner seg ikke
igjen i beskrivelsen av «1942-013/Kjellerskogen-
Moskodalen-Vinnelys» at Kjellerskogen brukes i
nevneverdig grad av barnefamilier. Det papekes at
omradet i hovedsak brukes av 5-6 pensjonister og
barplassene er gjengrodd. Skilgyper har ikke vaert
kjort opp de siste arene og skigaere bruker
hundelaypene. Ellers gnsker Hundekjererlaget a legge
til at Kjellerskogen har skytebaner og motorcross hvor
det i dag er stor aktivitet, samt at en del lokale og
tilreisende tilknyttet arrangementer benytter seg av
veien til gaturer. Moskodalen nevnes som mye brukt
pa sommerstid, men ikke pa vinteren.

Vedr. «1942-014/Rongadalen - Rgyeldalen» papeker
Hundekjgrerlaget at det ikke stemmer at traktorveien
til Hysingjord brukes til hundelgype, slik beskrevet.
Det nevnes at Rongadalen brukes til hundekjgring
etter friluftsloven uten etablert laype.

Vedr. «1942-018/Sikkajavri - Kildalsdammen» gnsker
Hundekjgrerlaget at det skal legges til at de har, og
har hatt, disp. for a kjere opp leype i Kildalen, som de
bruker utenom de store utfartstider.

Vedr. «1942-028/Bergmo-Liland~ skrives det at
omradet brukes mye av hundekjarere i naaromradet.
Forelapig ikke faste lgyper her.

Vedr. friluftslivsomradene som hundekjererlgypa
passerer gjennom (1942-013, -032, -034 og -044) har
hundekjgrerlaget hatt scooterdisp i 20 ar pa
statsgrunn og grunneieravtaler i 2019.

Ellers gnsker Hundekjgrerlaget at det skal sta mer om
parkeringsmuligheter i kartleggingen.

Kommuneadministrasjonens svar:.
Hundekjorerlagets merknad er innarbeidet i
saksdokumentet.

Kommunen har tatt merknaden til folge

03.10.

Einar H.
Giaever

Grunneieren ble oppmerksom pa hgringen av varselet
gjennom annonsen i avisa. Han mente annonsen var
for kort, og for lite informativ. Merknaden etterspurte
hva som mentes med verdisetting. Videre poengterer
grunneier at de ikke gnsker kartlegging av
eiendommen deres, og at ethvert forsgk pa a
bandlegge bruken av eiendommen vil bli mgtt med
advokatbistand.

21.10




Kommuneadministrasjonens svar:

Merknaden blir ikke tatt til folge.

Saksbehandler mottok brevet 23.10, og besvarte det
24.10. | brevet ble det forklart at avisannonsen var
ment d varsle om at hgringen fant sted og hvor man
kunne finne opplysninger om saken. Det ble ogsd
forklart hva kartleggingen og verdisettingen gikk ut
pd, herunder at det ikke dreier seg om
enkelteiendommer, ei heller noen form for
bdndlegging. Merknaden ellers hadde ingen konkret
kommentar til innholdet i friluftslivsomrade
kartleggingen og verdsetting.

Nord-Troms
Turlag

Nord-Troms Turlag tok opp kartleggingen i deres
styremgte den 22.10.19 hvorav de gnsket at
beskrivelser angaende 10 pd topp (et kommunalt
friluftskonsept) skulle tas ut. De etterspurte
informasjon om BIK og RIL-turer, den historiske
vandreruta mellom Saraelv og Reisavannet,
Nordkalottleden, og E1.

Videre la de til en kommentar om at Ut i NORD ikke er
faste turer. Leder for Nord-Troms Turlag leverte
merknaden til saksbehandler personlig.

Kommunens svar:

Merknaden tas etterretning.

Saksbehandler og leder for Nord-Troms Turlag gikk
gjennom merknaden sammen. Saksbehandler forklarte
at 10 pa topp var inkludert bevisst da dette sa noe om
bruken over tid, men det ble enighet om at dette
mdtte bedre synliggjares.

Naturvern-
forbundet i
Nordreisa

Naturverforbundet i Nordreisa (NiN) stgtter helt og
fullt kartleggingen og verdisettingen av
friluftsomradene.

NiN gnsker at det etableres en arbeidsgruppe med
representanter fra kommune, lag og organisasjoner,
samt at det opprettes en referansegruppe.

NiN gnsker at kommunen tar hensyn til stgy fra
sngskutertrafikken i kartleggingen og verdisettingen av
friluftsomradene. Saerlig viktig med tanke pa topografi
og hvordan dette «leder» stay inn i stille omrader.

NiN mener den gkende elvebattrafikken i Reisa
Nasjonalpark ma kartlegges.

Kommunens svar:

Merknaden tas til etterretning.

Ved Kartleggingens oppstart i 2009 ble en form for
arbeidsgruppe etablert hvor lokallag og
organisasjoner deltok i grensesetting av
friluftsomrddene sveert lik slik de vises pa kartene
som [d til hering. Disse ga ogsd kommentar til bruken
av de diverse omrddene som de kjente til. Nordreisa

02.11
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kommune er enig med NiN om at en slik
arbeidsgruppe + referansegruppe er gnskelig.
Kommunens kapasitet strekker derimot ikke til i
innevaerende periode. Dette fordi prosjektet er svaert
tidkrevende, og at kartleggingen md vaere vedtatt for
blant annet revidering av snaskuter kan godkjennes
(frist innen 2021). Kommunen vil ved revisjon av
kartleggingen og verdsettingen av friluftslivsomrdder
kalle inn lag og organisasjoner til ad gjennomgad
friluftslivskartleggingen- og verdsettingen.

Stoy fra sneskutertrafikken er inkludert i
verdsettingen, men manglet i heringsdokumentet a
poengtere dette i enkelte friluftslivsomraders
beskrivelser. Stay fra sneskutertrafikken vil
ytterligere kartlegges og beskrives i ny fastsettelse av
loypenett for snaskuter som skal fastsettes innen 19.
juni 2021.

Nordreisa
Eldrerad

Eldreradets merknad er rettet mot kommunens
mangler tilknyttet universelt tilpassede naerturer der
hvor eldre bor. Det nevnes videre eksempler pa
gnskede gangbare traséer langs Reisaelva og
tilgjengeliggjaring av «Tenketanken» for personer med
bevegelsesvanser.

Kommunens svar:

Merknaden tas til etterretning.

Forglemmelsen i a sende haringsforslaget til
eldreradet beklages, og merknaden behandles med
utvidet svarfrist. Merknaden er mer en tilbakemelding
pa kommunens generelle tilstand for tilgang pa
friluftslivsomrader med universell utforming, enn en
merknad pa kartleggingsdokumentet som la til haring.
Likevel stgtter merknaden under vurderingene gjort i
kartleggingen, mtp. at svaert fa friluftslivsomrader i
Nordreisa er tilpasset personer med behov for
universell utforming.

04.11
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Hering

Angaende beskrivelse Kjellerskogen:

Etter snart 32 &rs fast bruk av kjellerskogen i perioden 1.8.-1.5. far jeg ikke det til & stemme at det er
mange smabarnsfamilier som bruker de omradene vi har hundelgypa pa. Tror jeg kan telle antallet i
lppet av disse 32 arene. Kanskje har jeg matt 1-2 familier med bal der vi kjgrer. Det er i hovedsak 5-6
pensjonister som gar faste turer sommerstid i samme omrade. Barplukking er ikke szerlig utbredt da
de fleste plassene er igjengrodd, langs leypene for hundekjering. Vinterstid har det ikke veert kjgrt
opp skileyper de siste ara, og de fa som gar pa ski benytter vare lgyper. En pd 92 ar og 2-3 andre er
observert i loypene de siste drene. Nedre del av Kjellerskogen mot Molund er mere brukt av lokale
til tur med hund, men det dreier seg om 3-4 personer.

Kjellerskogen har skytebaner, motorcross og der er det i dag stor aktivitet. Vegen inn til
flerbruksanlegget er stor, og en del lokale, samt tilreisende under stevner ,benytter seg av gaturer i
omradet, mest pa vegen.

Moskodalen brukes mye sommerstid, men vinterstid er det noen f3 lokale som gér opp til gapahuken
i Moskodalen.

At l@ypa aret rundt er omdiskutert er en realitet, men realiteten er ogsa at uansett er
allemannsretten klinkende klar pa vinterstid, sa dere kan jo forelepig skrive at barmarksleypene er
omdiskutert.

Rongadalen/Rayeldalen

Det stemmer ikke at traktorveien til hysingjord brukes til hundelgype. Rongadalen brukes ogsa til
hundekjering av u.t. etter friluftsloven men ikke etablert leype. Ellers har u.t. bygd
Leppengenta(som omtales som sastra) og gammen.

Kildalen

Hundekjgrerlaget har i mange ar hatt disp. for & kjagre opp leype for hundekjgring, noe som vil
fortsette. Fortrinnsvis bruker vi Kildalen utenom de store utfartstider for & unng stress for andre
brukere.

Bergmo/Liland

Mye brukt omrade for hundekjering da flere hundekjerere i nasromrade kjerer der. Ikke forelopig
faste lgyper.

Sappen-svartfoss-punta.



Hundekjgrerlpype fra Moskodalen til Caravatn. Hatt scooterdisp i 20 ar pa lpypa pa statsgrunn.
Grunneigeravtaler pa leypa na i 2019.

Generelt:

Tilrettelagte lgyper krever grunneiegers samtykke. Ferdsel med hundespann er likestilt med til
fots/ski pa snedekt mark. Ferdsel med vogn/ATV med tenning av er ogsa likestilt med hest, men
det jobbes med fast tilrettelagt barmarkstreningsomrade for a fa kanalisert ferdselen til faste
plasser pa barmark.

Det star lite om parkeringsplass/startomrade som er tilrettelagt for hvert omrade som beskrives.

Dette som innspill fra Hundekjgrerlaget angaende friluftslivskartlegging.

Mvh
Geir Wang

Leder Nordreisa Hundekjgrelag.



Einar H. Giaver

EINAR H. GIEVER

Wordreisa kommune,
Posthoks 174,

91536 Storslett. HAVMMNES pen

21/10 2019.

"HAVNNES, EO/1" NORDREISA KOMMUNE.

Vi ser, fra en liten og didrlig annonse i avisen, at WK har sendt
ut til hgring "Kartlegging og verdisetting av Friluftslivsomrader".

Det kunne vare av interesse hva man mener med "verdisetting”? wi
ber om svar pd dette spgrsmidl med fgrste post.

E.d. "Havnnes 80/1" ligger der den ligger og benyttes idag av en
rekke interesserte perscner til tur og fritidsaktiviteter - uten
noen restriksjoner fra grunneier.

Vi gnsker 1kKe noen som helst kartlegging av wvar eiendom, "Havnnes
80/1", Mordreisa. Ethvert forsgk pd & béAndlegge bruken av var e.d.,
nu eller i fremtiden, vil bli mgtt med advokatbistand!

Wi ber om at NE bekrefter mottakelsen av debtte hrewv,

Hilzse
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Nord-Troms Turlag

Friluftsomradekartleggingen ble diskutert pa vart styremate 22.10.19

Nord-Troms Turlag har felgende innspill:

25/2019

UT: 10 pa topp eksisterer ikke lenger.

INN: BIK og RIL-turer. Den historiske vandreruta fra Saraelv til Reisavannet.
Nordkalottleden. E1.

Kommentar: Utinord — ikke faste turer.

Bodil gir tilbakemelding.



Naturvernforbundet i Nordreisa

Naturvernforbundet
| Nordreisa

postmottaket@nordreisa. kommune.no 02.11.2019

Merknader til kartlegging og verdisetting av friluftsomrader i
Nordreisa kommune.

Naturvernforbundet | Nordreisa(NiN) er glade for at Nordreisa kommune
har igangsatt arbeidet med kartlegging og verdisetting av friluftsomrader.
NiN slutter helt og fullt opp om dette viktige tiltaket. Vi har noen
momenter vi gnsker og lefte frem.

* NiN ensker at det etableres en arbeidsgruppe med representanter
fra kommune, lag og organisasjoner. Det ber ogsa opprettes en
referansegruppe. Denne gruppen vil bli viktig da man vil fange inn
et bredere spekter av innspill. Kartlegging og verdisetting av
friluftsomrader er viktig. Szerlig med tanke pa ekt turisme, og mer
generelt press pa naturen i form av ulike inngrep. Etablering av en
arbeidsgruppe og referansegruppe ser vi pa som svaert viktig.

+ Nordreisa kommune har tilrettelagt store arealer for
sngskuterkjering. NiN gnsker at kommunen tar hensyn til stoy fra
denne trafikken i karleggingen og verdisettingen av friluftsomrader.
sarlig mener vi det er viktig med tanke pa topografi, og hvordan
denne «leder» stoy inn i stille omrader.

» NiN mener den gkende elvebattrafikken i Reisa Nasjonalpark ma
kartlegges. Vi ser dette omradet som kommunens ansikt utad i
forhold til turisme, og at det derfor er seerdeles viktig 3 kartlegge
denne trafikken.

NiN @nsker kommunen lykke til med det viktige kartleggings- og
verdisettingsarbeidet, og ser fram til et godt samarbeid!

Vennlig hilsen

Geir Tomasjord leder Naturvernforbundet i Nordreisa



Eldreradet | Mordreisa
v/Knut M. Pedersen
Gammelbruveien 18
9151 Storslett

Nordreisa kommmune
Her.

Vedrorende «Friluftsomradesatsningen i Nordreisas.

Viser til tilsendte dokument i saken.

Nordreisa Eldrerad fikk ikke tilsendt dokumentene sammen med andre
heringsinstanser, sa derfor har vi ikke klart 3 holde oss til fristen for a
komme med synspunkter, haper det aksepteres at vart svar kommer en
dag for sent?

Nordreisa Eldrerad ser det som svaert positivt at forvaltningen og bruk
av friluftsomradene | Nordreisa na blir tatt opp til vurdering.

Vi slutter oss til de anbefalinger som kommer fram i meldingen, men
tillater oss & komme med noen betraktninger.

Sett i lys av at Nordreisa kommune har som uttalt malsetning at de
pnsker at flest mulig eldre skal kunne bo i sine egne hjem s3a lenge som
mulig, forutsettes det at de, i tillegg til 4 ha boliger som er tilpasset dette
formal, at de inntar kost som bade er naeringsrik og mettende, ogsa at de
har mulighet til 3 uteve fysisk aktivitet,

Den beste formen for slik aktivitet, er etter var mening, muligheten til 3
ferdes ute i «Guds frie naturs.

Her er det etter var mening ikke lagt godt nok til rette for at de eldre med
redusert evne til 8 beveges seg, bade skal ha mulighet og lyst til 3 uteve
slik aktivitet.

Derfor ma kommunen forseke a tilrettelegge for at slik aktivitet ogsa skal
kunne bedrives av denne gruppen eldre.

I den grad det er mulig, ma det anlegges traseer som gjer det mulig a
ferdes, ogsa for de som er avhengig av stettefunksjoner som staver og
rullatorer. Dette kreves at de ogsa kan benyttes av denne gruppen om
vinteren.

Pa sikt er det snskelig at det anlegges en gjennomgaende ferdselsare fra
«Nybrua» ned mot «Bali», som knyttes sammen med anlagte stier opp
mot «Rovdas:».

I tillegg ma veitraseen opp mot Vanntanken gjeres bedre tilgjengelig for
de med nedsatt gangfunksjon.
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Eldreradet i Mordreisa
v/Knut M. Pedersen
Gammelbruveien 18
9151 Storslett

Vi innser at det aldri vil kunne tilrettelegges for «Toppturer: for denne
gruppen.

Storslett 4. november 2019,
Med vennlig hilsen

Knut M. Pedersen
Leder av Nordreisa Eldrerad.
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